
Murerkrone Entreprise ApS

CVR-nr.: 42175102

Mesterlodden 9
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Rasmus Niklas Klausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerkrone Entreprise ApS
Mesterlodden 9
2820 Gentofte

CVR-nr.: 42175102
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 935.350 kr. imod 451.891 kr. i 2021. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.421.869	1.964.924
Personaleomkostninger		-2.138.247	-1.294.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.376	-79.168
Resultat af ordinær primær drift		1.224.246	591.741
Øvrige finansielle omkostninger		-10.029	-5.281
Ordinært resultat før skat		1.214.217	586.460
Skat af årets resultat		-278.867	-134.569
Årets resultat		935.350	451.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		878.150	395.391
I alt		935.350	451.891

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.128	237.504
Materielle anlægsaktiver i alt		178.128	237.504
Anlægsaktiver i alt		178.128	237.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	418.080
Tilgodehavender i alt		0	418.080
Likvide beholdninger		2.665.872	1.195.853
Omsætningsaktiver i alt		2.665.872	1.613.933
AKTIVER I ALT		2.844.000	1.851.437

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.387.241	451.891
Egenkapital i alt		1.427.241	491.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.200	207.621
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		212.800	217.000
Skyldig selskabsskat		278.881	134.569
Skyldig moms og afgifter		349.958	227.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.920	707.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.416.759	1.359.546
Gældsforpligtelser i alt		1.416.759	1.359.546
PASSIVER I ALT		2.844.000	1.851.437

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

5